

## **Belden Cekan A/S**

Videhøjvej 4  
Holmstol  
8883 Gjern

CVR-nr. 89 30 25 28  
*CVR no. 89 30 25 28*

**Årsrapport for 2020**  
*Annual report for 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2021  
*Adopted at the annual general meeting on 6  
July 2021*

---

Paul Zwaneveld  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	Side <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Statements</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial statements</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 <i>Income statement</i> <i>1 January 2020 - 31 December 2020</i>	17
Balance pr. 31. december 2020 <i>Balance sheet at 31 December 2020</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	23

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## *Company details*

### **Selskabet** *The company*

Belden Cekan A/S  
Videhøjvej 4  
Holmstol  
8883 Gjern

CVR-nr.: 89 30 25 28  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2020*  
Stiftet: 19. december 1979  
*Incorporated: 19 December 1979*

Hjemsted: Silkeborg  
*Domicile: Silkeborg*

### **Bestyrelse** *Board of directors*

Brian Edward Anderson, formand (chairman)  
Holger Busch  
Frank Arvid Elwarth Andersen

### **Direktion** *Executive board*

Frank Arvid Elwarth Andersen

### **Revision** *Auditors*

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består hovedsageligt af udvikling, produktion og salg af højteknologiske konnektorer til datatransmission.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 85.779, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 53.616.040.

Ved indgangen til regnskabsåret var forventningen at den positive udvikling ville fortsætte, men COVID-19 har imidlertid reduceret omsætningen. Årets resultat vurderes, under hensyntagen til påvirkning fra COVID-19 at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The Company's activities primarily consist of development, production and sale of high-technology connectors within data transmission.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of kr. 85.779, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 53.616.040.

At the beginning of the financial year, the expectation was that the positive development would continue, but COVID-19 has, however, reduced revenue. The result for the year is deemed to be satisfactory, taking into account the impact of COVID-19.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december 2020

### *Income statement*

*1 January 2020 - 31 December 2020*

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK'000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>4.622.485</b>	<b>12.094</b>
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-4.238.322	-5.331
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>384.163</b>	<b>6.763</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		45.846	299
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-307.296	-430
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>122.713</b>	<b>6.632</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-36.934	-1.563
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>85.779</b>	<b>5.069</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		85.779	5.069
		<b>85.779</b>	<b>5.069</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Software <i>Software</i>		1.760.881	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	2	<u>1.760.881</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.448.470	3.697
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		10.080.856	12.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		203.664	271
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		4.399.663	247
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	3	<u>18.132.653</u>	<u>16.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>19.893.534</u>	<u>16.602</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		2.105.845	3.043
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		2.174.010	1.418
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		2.102.403	716
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<u>6.382.258</u>	<u>5.177</u>

## Balance pr. 31. december 2020 (fortsat)

*Balance sheet at 31 December 2020 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		92.029	415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		35.013.790	37.701
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.022.106	490
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		617.825	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		80.030	129
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>36.825.780</u>	<u>38.735</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>2.897.995</u>	<u>3.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u>46.106.033</u>	<u>47.268</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets total</i>		<u>65.999.567</u>	<u>63.870</u>

## Balance pr. 31. december 2020

Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		53.116.040	53.027
		<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity total</i>		<b>53.616.040</b>	<b>53.527</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		1.379.761	1.343
		<hr/>	<hr/>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions total</i>		<b>1.379.761</b>	<b>1.343</b>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		49.642	104
		<hr/>	<hr/>
	4		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>		<b>49.642</b>	<b>104</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of lon-term debt</i>	4	170.273	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.378.129	3.984
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		591.802	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	968
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.813.920	3.670
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<b>10.954.124</b>	<b>8.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<b>11.003.766</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>65.999.567</b>	<b>63.870</b>

**Balance pr. 31. december 2020 (fortsat)**  
*Balance sheet at 31 December 2020 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
<i>Liabilities and equity total</i>			
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	5		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		

## Egenkapitaloppgørelse

*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	500.000	53.030.261	53.530.261
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	85.779	85.779
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>53.116.040</b>	<b>53.616.040</b>
<b>Equity at the end</b>			



## Noter

### Notes

	2020	2019
	DKK	DKK'000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.720
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	36.934	-157
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>36.934</u>	<u>1.563</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Intangible assets</i>		
		Software
		<i>Software</i>
Kostpris primo		<u>0</u>
<i>Cost at the beginning</i>		
Tilgang i årets løb		1.956.023
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris ultimo		<u>1.956.023</u>
<i>Cost at the end</i>		
Af- og nedskrivninger primo		0
<i>Impairment losses and amortisation at the beginning</i>		
Årets afskrivninger		195.142
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>195.142</u>
<i>Impairment losses and amortisation at the end</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.760.881</u>
<b>Carrying amount at the end</b>		

## Noter

### Notes

#### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <i>Land and bu- ildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and ma- chinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	11.524.247	57.057.249	5.110.330	247.252
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	433.109	0	4.152.411
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	11.524.247	57.490.358	5.110.330	4.399.663
Ned- og afskrivninger primo <i>Impairment losses and depreciation at the beginning</i>	7.826.519	44.668.872	4.838.912	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	249.258	2.740.630	67.754	0
Ned- og afskrivninger ultimo <i>Impairment losses and depreciation at the end</i>	8.075.777	47.409.502	4.906.666	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ulti- mo</b>	<b>3.448.470</b>	<b>10.080.856</b>	<b>203.664</b>	<b>4.399.663</b>
<b>Carrying amount at the end</b>				
Regnskabsmæssig værdi af lea- sede aktiver <i>Value of leased assets</i>	0	492.584	0	0

## Noter

### Notes

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld primo <i>Debt at the beginning</i>	Gæld ultimo <i>Debt at the end</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	377.165	219.915	170.273	0
	<b>377.165</b>	<b>219.915</b>	<b>170.273</b>	<b>0</b>

#### 5 Medarbejderforhold Staff

	2020 DKK	2019 DKK'000
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	19.173.233	21.175
Pensioner <i>Pensions</i>	1.559.793	1.642
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	433.581	317
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	388.750	807
	<b>21.555.357</b>	<b>23.941</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	19.331.004	21.442
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2.224.353	2.499
	<b>21.555.357</b>	<b>23.941</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	38	41

## **Noter**

### *Notes*

#### **6 Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly taxed with its danish group entities. The entities are jointly and severally liable for danish income taxes. Any subsequent corrections of income taxes and withholding taxes may increase the tax payable by the entities.*

#### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### *Mortgages and collateral*

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company has no assets charged or securities.*